

Bruto seguma aprēķins Nr.2

Nobarojamie liellopi Limuzīnas šķirne, z/s Atēnas 2020/2021 g pētījumu grupa

| | Mēr- vienība | 1 variants | | | 2 variants | | | 3 variants | | | 4 variants | | | | | | |
|--|-----------------|-------------|-----------|----------------|----------------|-------------|-----------|------------|----------------|----------------|------------|-----------|-----------|-------------|---|-------|----------|
| | | Daudz. | Cena, EUR | Kopā, EUR | Daudz. | Cena, EUR | Kopā, EUR | Daudz. | Cena, EUR | Kopā, EUR | Daudz. | Cena, EUR | Kopā, EUR | | | | |
| IEŅĒMUMI | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Kautmasa | kg | 313 | 1 | 3,30 | 1032,90 | 285 | 1 | 3,30 | 940,50 | 298 | 1 | 3,30 | 983,40 | 279 | 1 | 3,30 | 920,70 |
| Fināla nobarošanas dienu skaits- informācijai | dienas | 60,0 | | | 0,00 | 57,0 | | | 0,00 | 57,0 | | | 0,00 | 57,0 | | | |
| KOPĀ (1) | | | | | 1032,90 | | | | 940,50 | | | | 983,40 | | | | |
| MAINĪGĀS IZMAKSAS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| IZEJVIELU IZMAKSAS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Vīķauzas | kg | 230 | | 0,255 | 58,65 | 0 | | 0,255 | 0,00 | 142,5 | | 0,255 | 36,34 | 0 | | 0,255 | 0,00 |
| Skābbarība, skābsiens | kg | 660 | | 0,020 | 13,20 | 1026 | | 0,020 | 20,52 | 912 | | 0,020 | 18,24 | 912 | | 0,020 | 18,24 |
| Ganību zāle | kg | 1800 | | 0,004 | 7,20 | 1710 | | 0,004 | 6,84 | 1710 | | 0,004 | 6,84 | 1710 | | 0,004 | 6,84 |
| Melase | kg | | | | 85,5 | | | 0,000 | 0,00 | | | | 142,5 | | | 0,000 | 0,00 |
| Minerālbarība | kg | 6 | | 1,80 | 10,80 | 5,7 | | 1,800 | 10,26 | 5,7 | | 1,800 | 10,26 | 5,7 | | 1,800 | 10,26 |
| Lopbarības raugs | kg | | | | 5,7 | | | 2,00 | 11,40 | | | | | | | | |
| Jaunlopa izaudzēšanas izmaksas līdz finiša nobarošanai, diens līdz nobarošanai | kg | 522 | | 1,95 | 1 017,90 | 502 | | 1,95 | 978,90 | 511 | | 1,950 | 996,45 | 513 | | 1,95 | 1 000,35 |
| KOPĀ | | | | | 1107,75 | | | | 1027,92 | | | | 1068,13 | | | | |
| MAŠĪNU UN ROKU DARBA OPERĀCIJAS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Algotais darbs | h | 8 | | 6,92 | 55,36 | 8 | | 6,92 | 55,36 | 8 | | 6,92 | 55,36 | 8 | | 6,92 | 55,36 |
| KOPĀ Fināla nobarošanas izmaksas variantā (2) | | | | 145,21 | 104,38 | | | | 127,04 | 90,70 | | | | | | | |
| KOPĀ Izmaksas variantā ieskaitot jaunlopa izaudzēšanas izmaksas (3) | | | | 1163,11 | 1132,30 | | | | 1195,17 | 1126,39 | | | | | | | |
| BRUTO SEGUMS | | | | -130,21 | -191,80 | | | | -211,77 | -205,69 | | | | | | | |
| Fināla nobarošanas 1 dienas izmaksas | | | | 2,42 | 1,83 | | | | 2,23 | 1,59 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |